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Fox TV tamamen FETÖ’nün tetikçilerinin
eline geçti

ABONE OL      

İngiltere’de telekulak skandalına karıştığı için iki televizyon kanalı uydudan atılan,
şirketleri kayyuma devredilen dünyaca ünlü medya patronu Murdoch’un Türkiye’de
sahibi olduğu Fox TV kanalı 7 Haziran seçimlerinden bu yana FETÖ üyelerinin kontrolüne
geçti. FETÖ tetikçilerinin kontrolünde Gülen örgütünün propagandasını yapan Fox TV,
PKK’nın üstlendiği eylemleri bile devletin, hükümetin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
üzerine yıkarak algı operasyonu yapıyor. Star yazarı Cem Küçük bugünkü yazısında
soruyor: “Murdoch’ın Fox TV kanalı Türkiye’de sömürge yayıncılığı yapmaya devam
edecek mi”
YENİ TÜRKİYE'YE SEVE SEVE ALIŞACAKSINIZ

Britanya'nın Ankara Büyükelçisi Richard Moore geçen hafta bana cevap verdi ve şöyle dedi:

"Bugünkü Star gazetesinde Cem Küçük'ün 'News of the World gazetesinin İngiliz devleti tarafından
kapatıldığı' yönündeki asılsız haberi tekrarladığını gördüm. Bu tamamen gerçek dışıdır. Gazeteyi
kapatma kararını News International kendisi almıştı."

Bu tarz açıklamalarla çocuk mu kandırıyorsun sen Mr. Moore? Kim inanır bu palavralara? ABD'ninSON DAKİKA
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istihbarat memuru olarak Türkiye'de görev yaptığını herkesin bildiği Benjamin Harvey de benim bir
yazıma cevaben gazeteci Julian Assange hakkındaki tutuklama kararı ile Wikileaks faaliyetleri
arasında hiçbir bağ olmadığını utanmadan yazmıştı.

ASSANGE'A BÖYLE KOMPLO KURMUŞLARDI

Elbette bu komik cevapları okuyan her ortalama zeka sahibi de kahkahalarla gülüyor. Aslında ben
devlet memuriyetleri gereği böyle aptalca açıklamalar yapmak zorunda kalan İngiliz Moore ve
Amerikalı Harvey'i anlıyor ve hak veriyorum. İkisi de kendi devletlerinin yaptığı üstü örtülü
operasyonları inkar etmekle görevlendirilmişler. Batı medeniyetinin büyük patronları ABD ve Britanya
kendi milli güvenlikleri söz konusu oldu mu hiç kimsenin gözünün yaşına bakmaz ama bu
yaptıklarına da kılıf bulmayı çok iyi bilir. ABD'nin milli güvenlik sırlarını ortaya saçan gazeteci
Assange'a tecavüz suçu diye uyduruk bir kulp takarak tutuklama kararı alırlar.

MURDOCH'IN TELEKULAK SKANDALI

İngiliz devleti kendi otoritesi dışında adeta bir telekulak çetesi kurmuş medya patronu Rupert
Murdoch'ın tepesine biner ve zorla gazetesini kapattırır. Sonra da Murdoch'ın bu kararı özgürce
aldığını ifade eder ki, basın özgürlüğü geyiğine halel gelmesin. Aslında bizim devletimiz de bu iki
devleti kendine örnek alıp bazı şeyleri üstü örtülü ve ustaca yapsa bence daha iyi olur. Böylece Türk
devletinin yurtdışındaki yetkilileri de Moore ve Harvey gibi yalandan açıklamalar yaparak eğlenirler.
Anglo-Amerikan medeniyeti saman altından su yürütmesini çok iyi bilen işlek zekaya sahip bir
medeniyettir ama bu konularda yediği haltlar çoktan deşifre olmuştur...

MURDOC'IN SÖMÜRGE TELEVİZYONCULUĞUNA İZİN VERİLECEK Mİ?

Yanlış anlaşılmasın hem ABD'nin Assange hem Britanya'nın Murdoch operasyonunu sonuna kadar
doğru buluyorum. ABD ve Britanya kendi milli güvenlik ve menfaatleri adına haklı ve meşru olanı
yapmışlardır. Fakat Büyükelçi Moore'un iyi bilmesi gerekir ki, tıpkı İngiliz devleti gibi Türk devleti
kendi milli güvenlik ve menfaatleri adına haklı ve meşru olanı yapmak zorundadır. Türkiye'de de
medya sahibi olan Murdoch'un FOX elemanlarının bunu iyi bilmesi gerekir. Murdoch'un Türkiye'de
sömürge televizyonculuğu yapmasına Türk devleti izin vermeyecektir. Fethullahçı çete gibi devleti
sarmış korkunç bir suç örgütü İngiltere'de olsaydı İngiliz istihbaratı çoktan Fethullah Gülen ve tüm
üst kadrosuna anladığı dilden cevap vermişti. Türk devleti İngilizlere kıyasla daha hukuk içinde bir
mücadeleyle bu süreci götürüyor ve götürecek.

DEVLET FETÖ İLE MÜCADELEDE ÇOK KARARLI

Üstelik 1 Kasım'da Türk milletinin de Fethullahçı örgüt ile mücadelede ne kadar kararlı olduğunu
eminim Mr. Moore ve amirleri görmüştür. Bakın biz millet olarak Anglo-Amerikan düşmanı asla
değiliz bilakis sizleri severiz. Bizim milletimiz Batı uygarlığının özünde bir Anglo-Amerikan uygarlığı
olduğunu ve Fransa Almanya hatta Asya'dan Japonya gibi ülkelerin de Anglo-Amerikan gücünün
emrinde ülkeler olduğunu iyi bilir. Fakat şunu iyi bilmelisiniz ki Mr. Moore biz Türkler ezerek yenip
sonra da kendi kontrolünüz altına aldığınız Almanlar ve Japonlar gibi değiliz. Bizim ülkemize yılda



kişi başı 30 bin dolar ödemeyi bile kabul etseniz Türkiye devletiyle halkı, Almanya ve Japonya gibi
Anglo-Amerikan boyunduruğu altında yaşamayı kabul etmez. Türk devletine Alman ve Japon
devletine hatta Fransız devletine yaptığınız muameleyi asla yapamazsınız. 

MİLLİ İRADEYİ SEVE SEVE KABUL EDECEKSİNİZ

O günler geçti Mr. Moore, Yeni Türkiye'yi iyi tanıyın. Fakat bizler Rusya-Çin eksenine dahil olacak bir
millet ve devlet de değiliz. Hiç öyle bir niyet ve isteğimiz yok. Biz NATO ve Batı ittifakının onurlu ve
bağımsız bir üyesi olmaktan memnunuz. Ama biz devlet olarak kendi menfaatlerimiz ve milli
güvenliğimiz doğrultusunda hareket etmekten asla vazgeçmeyiz, tıpkı siz İngilizler gibi. Biz de bir
imparatorluğun mirasçılarıyız, siz de. Şu an ekonomik ve siyasi olarak bizden daha güçlü olmanız
bize Anglo-Amerikan boyunduruğunu layık görmenizi haklı çıkarmaz. Güçlü olan haklı değildir. Haklı
olan güçlüdür Mr. Moore ve bu ülkenin lideri Recep Tayyip Erdoğan "Dünya Beşten Büyüktür" derken
de sonuna kadar haklıdır. 1 Kasım 2015'te Türkiye toplumu Erdoğan'a olan büyük desteğini bir kez
daha göstermiştir. Sizler de artık Erdoğan ve Yeni Türkiye gerçeğini seve seve kabulleneceksiniz...

CEM KÜÇÜK / STAR
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